

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Valstybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188651677




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	


	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Specialieji socialinės globos namai ,,Tremtinių namai“]
							
					

		
SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI ,,TREMTINIŲ NAMAI“




	Meškeriotojų g. 22, Vilnius
	+370 5 230 0295 
	info@tremtiniunamai.lt





SPECIALIEJI SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI ,,TREMTINIŲ NAMAI“




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Kasdieninė veikla
	Gyventojų atsiliepimai
	Mes spaudoje
	Galerija 
		2022 m. nuotraukos



	Savanorystė



	Srtuktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Globos namų taryba
	Darbuotojai
	Vadovas
	Laisvos darbo vietos
	Asmenų aptarnavimas
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Veiklos vertinimo ir įsivertinimo išvados
	Pareigybės
	EQUASS



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo metų veiklos ataskaitos
	Darbo apmokėjimo sistema
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Vadovų darbotvarkė
	Pranešėjų apsauga
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Civilinė sauga



	Atmintinė 
	Kokia atvykimo tvarka?
	Kokie reikalingi dokumentai, norint apsigyventi stacionarioje socialinės globos įstaigoje?
	Kur kreiptis, norint apsigyventi mūsų globos namuose?
	Mokėjimo tvarka
	Trumpalaikės socialinės globos paslaugos



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Apgyvendinimas
	Maitinimas
	Socialinio darbo paslaugos
	Sveikatos priežiūra ir slauga
	Buities ir asmens higienos paslaugos
	Užimtumas ir laisvalaikio organizavimas
	Religiniai patarnavimai
	Paslaugų kaina



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Parama
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene





									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Kasdieninė veikla
	Gyventojų atsiliepimai
	Mes spaudoje
	Galerija 
		2022 m. nuotraukos



	Savanorystė



	Srtuktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Globos namų taryba
	Darbuotojai
	Vadovas
	Laisvos darbo vietos
	Asmenų aptarnavimas
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Veiklos vertinimo ir įsivertinimo išvados
	Pareigybės
	EQUASS



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo metų veiklos ataskaitos
	Darbo apmokėjimo sistema
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Vadovų darbotvarkė
	Pranešėjų apsauga
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Civilinė sauga



	Atmintinė 
	Kokia atvykimo tvarka?
	Kokie reikalingi dokumentai, norint apsigyventi stacionarioje socialinės globos įstaigoje?
	Kur kreiptis, norint apsigyventi mūsų globos namuose?
	Mokėjimo tvarka
	Trumpalaikės socialinės globos paslaugos



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Apgyvendinimas
	Maitinimas
	Socialinio darbo paslaugos
	Sveikatos priežiūra ir slauga
	Buities ir asmens higienos paslaugos
	Užimtumas ir laisvalaikio organizavimas
	Religiniai patarnavimai
	Paslaugų kaina



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Parama
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene







		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Specialieji socialinės globos namai ,,Tremtinių namai“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
													Meškeriotojų g. 22, LT-10100 Vilnius

Tel. +370 5 236 4401 Dėl apgyvendinimo ir teikiamų paslaugų

Tel. +370 5 230 0295 Administracija

El. p. info@tremtiniunamai.lt

I-IV  7.30 – 16.15

V 7.30-15.00



		


				Naujienos
			
					GARBIŲ SVEČIŲ VIZITAS GLOBOS NAMUOSE
											2024-03-13
									
	
					KOVO 11-OSIOS KONCERTAS
											2024-03-12
									
	
					BENDRAUJAME SU SENJORŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAIS
											2024-03-06
									


		


EQUASS KOKYBĖS SISTEMA
[image: EQUASS KOKYBĖS SISTEMA]


Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Specialieji socialinės globos namai ,,Tremtinių namai“ 




Interneto svetainės įstaigoms www.svetainesistaigoms.lt





									

								

							

							



		

		











		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

